Главе района ____________________________

Заявка
[bookmark: _Hlk138864711]на размещение  нестационарного объекта торговли
(развлекательного оборудования)

__________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица-заявителя с указанием организационно-правовой формы, юридический адрес,
паспортные данные, Ф.И.О., место жительства физического лица заявителя)

Прошу Вас предоставить место (а) для  размещения нестационарного торгового объекта (развлекательного оборудования ) на период проведения праздничного мероприятия _________________________________________________________
указывается наименование мероприятия, дата проведения
  на территории
 ____________________________________________________________________
(наименование поселения)

Информация о торговом (развлекательном )объекте:
вид торгового объекта:_______________________________________________
           (аттракцион, павильон, киоск, палатка и др.)
предполагаемое размещение торгового объекта: _________________________

ассортимент товара: ________________________________________________

(продовольственная группа товаров или непродовольственная с конкретным указанием ассортимента)
Общая площадь объекта: _____ кв.м.
Торговая площадь (количество посадочных мест) _____ кв.м., _____ мест.

Режим работы: ____________________________________________________
Количество персонала, из них продавцов:______________________________
Дата регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя), основной государственный регистрационный номер, наименование органа, выдавшего свидетельство о государственной регистрации:
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаемые документы на _____ листах.
1.
2.
3.

Руководитель организации-заявителя (индивидуальный предприниматель)

(Ф.И.О., телефон): _________________________________________________

дата, подпись.